ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CẨM THUỶ

   Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Cẩm Thuỷ, ngày     tháng 08  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Bổ sung chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Dân tộc nội trú

huyện Cẩm Thủy, năm học 2022 - 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM THỦY

- Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015-QH13, ngày

19/6/2015;

 - Căn cứ Quyết định số 1484/QĐ- UBND, ngày 5/5/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 phổ thông

dân tộc nội trú trung học cơ sở năm học 2023 - 2024 trên địa bàn tỉnh Thanh

Hoá.

 - Căn cứ Quyết định 1895/QĐ-UBND ngày 01/6/2023 của UBND tỉnh
Thanh Hóa về việc Phê duyệt chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục

năm học 2023-2024;

 - Căn cứ báo cáo số 25/BC-DTNT, ngày  26/7/2023 của trường DTNT

huyện về xin phân bổ chỉ tiêu để xét bổ sung học sinh vào lớp 6- DTNT năm học

2023- 2024;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Cẩm Thủy.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ sung 05 học sinh lớp 6 là người dân tộc cho các xã:  Cẩm

Quý: 01 chỉ tiêu;  Cẩm Châu: 01 chỉ tiêu; Cẩm Long: 01 chỉ tiêu; Cẩm Phú: 01

chỉ tiêu; Cẩm Tú: 01 chỉ tiêu;(Có căn cứ phân bổ kèm theo)

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo; Trưởng phòng Tài chính-KH; Chủ tịch UBND các xã Cẩm Quý,

Cẩm Châu, Cẩm Long, Cẩm Phú, Cẩm Tú;  Hiệu trưởng trường THCS Dân tộc

nội trú huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này;

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

   Nơi nhận:

- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, GD.

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

1379 03/08/2023

NHỮNG ĐƠN VỊ CÒN HỒ SƠ ĐĂNG KÝ ĐỂ  GIAO CHỈ TIÊU LẦN 2

TT
Trường Tiểu

học

Số HS Lớp 5

năm học 2022-

2023
Chỉ

tiêu

được

tuyển

lần 1

Số

hồ

sơ

ĐK

KQ

Xét lần

1

Số HS

DT

còn lại

để tính

xét

tuyển

lần 2

Hệ số

để

tính/ 1

HS dân

tộc

Chỉ

tiêu

tuyển

lần

2(em)
Tổng

số học

sinh

Trong

đó HS

là

người

DT

1 Cẩm Quý 173 152 6 18 6 146 0,0046 1

2 Cẩm Châu 112 111 4 13 4 107 0,0046 1

3 Cẩm Long 114 107 4 7 4 103 0,0046 1

4 Cẩm Phú 134 106 4 9 4 102 0,0046 1

5 Cẩm Tú 138 93 3 8 3 90 0,0046 1

6 Cẩm Bình 1 129 94 4 9 4 90 0,0046 0

7 Cẩm Ngọc 118 83 3 6 3 80 0,0046 0

8 Cẩm Giang 92 82 3 10 3 79 0,0046 0

9 Cẩm Sơn 92 74 3 11 3 71 0,0046 0

10 Thị Trấn 165 66 3 22 3 63 0,0046 0

11 Cảm Tâm 59 52 2 3 2 50 0,0046 0

12 Cẩm Phong 142 51 2 10 2 49 0,0046 0

13 Cẩm Yên 65 51 2 3 2 49 0,0046 0

14 Cẩm Thạch 118 95 4 4 4 0

15 Cẩm Thành 168 133 5 2 2 0

16 Cẩm Liên 87 84 3 3 3 0

17 Cẩm Lương 53 50 3 0 0 0

18 Cẩm Bình 3 70 56 2 2 2 0

19 Cẩm Tân 89 26 1 1 1 0

20 Cẩm Vân 112 7 0 0 0 0

    2230 1573 61 141 55 1079

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T09:44:27+0700
	HÀ NỘI
	Trần Đức Hùng<hungtd_gd.camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-03T14:25:10+0700

		2023-08-03T14:26:12+0700

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-03T14:27:04+0700